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Epizod praktyczny Mazovia-2022
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W siedzibie Rejonu Drogowego w Ciechanowie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie

przeprowadzono epizod praktyczny obronnego ćwiczenia doskonalącego pod kryptonimem „Mazovia-2022”,

przygotowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego.

W epizodzie uczestniczyli funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Ciechanowie oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży

Pożarnej w Ciechanowie. Przećwiczono postepowanie pracowników jednostki oraz współdziałanie ze służbami w przypadku

zagrożenia. Było nim wtargnięcie do jednostki jednostki agresywnego i nastawionego na konfrontacje klienta, który spowodował

pożar.

Ćwiczenie „Mazovia-2022” sprawdziło działania wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych w stanie gotowości

obronnej państwa. W ćwiczenie, oprócz pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie,

zaangażowane były następujące jednostki:

1. Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie,

2. Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie,

3. Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie,

4. Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Ciechanowie.

Zaplanowane działania przebiegły zgodnie z planem opracowanym przez Biuro Spraw Obronnych i Zarządzania Kryzysowego Pionu

Bezpieczeństwa Publicznego Departamentu Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.



Do siedziby Rejonu Drogowego w Ciechanowie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie przychodzi agresywny klient,

który się awanturuje
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Uczestnicy obronnego ćwiczenia doskonalącego pk. Mazovia-2022
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Policja obezwładnia trudnego agresywnego klienta, który spowodował pożar w obiekcie
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Dyrektor Rejonu Drogowego w Ciechanowie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie przeprowadza ewakuację

pracowników z zagrożonego obiektu
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Na miejsce przybywają zastępy Państwowej Straży Pożarnej
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Strażacy PSP przeprowadzają akcję gaśniczą
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Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Strażacy PSP przeprowadzają akcję ewakuacji pracownika uwięzionego na pierwszym piętrze
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Joanna Sokołowska – zastępca dyrektora ds. Bezpieczeństwa Publicznego Departamentu Organizacji Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie omawia przebieg epizodu z uczestnikami ćwiczenia
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